
2021 年 8 月 20 日 
お客様 お取引先様 各位 
 
 
 

在宅勤務体制の実施のお知らせ 
 
 
いつもお世話になっております。 
弊社では、今般の茨城県非常事態宣言の発令および国の非常事態宣言の発令予定を受け、可

能な限りテレワークを活用して参ります。ついては下記期間中、ブランディング、デザイン

全般の企画、Web 制作や更新管理の業務において、在宅勤務に移行させていただきます。 
 

期間：2021 年 8 月 20 日（金）～9 月 30 日（木） 
業務時間：平日 8:50～17:50 
※期間については、非常事態宣言の延長やその他、変更となる場合があります。 
 
 
なお、在宅勤務体制を解除するまでの期間、お打ち合わせ等、お電話やメール、オンライン

でのやり取り等をお願いすることがあるかもしれませんが、ご理解いただけますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 
弊社製品・サービスの提供に関わる、通常通りの進行、業務対応に努めてまいります。 
 
 
また、弊社へのお電話へのご連絡に関しましては、出社する従業員を制限しているため、つ

ながりにくいまたは出られない場合があります。 
恐れ入りますが、お問い合わせについて業務進行中の場合は、各担当のメールもしくは、弊

社 Web サイトよりお問い合わせメール（info@b-mediaworks.com)へご連絡頂けますと幸い

です。 
※職業訓練、学習塾（リリーアカデミア、リリーアカデミックラボ）は通常運営です。 
 
今後ともデザイン×教育でお役に立てることがございましたら、いつでもご相談くださいま

せ。ご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い致します。 
 
以上 
 
 
 

株式会社 文化メディアワークス 
代表取締役 佐藤正和 


